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Nawóz Dolomit Mielony 1000kg
Wapno Magnez Odkwasza

Cena 516,50 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1062193092

Producent Grupa Azoty

Opis produktu

Dolomit MIELONY
Skład: CaO+MgO min. 45%, w tym MgO min. 15%

opakowanie: 25kg x40szt

Rodzaj nawozu: wiosenno-jesienny

Formulacja: sypki

Przeznaczenie: uniwersalny do wszystkich gruntów

Wydajność: 50 -100 m2

DOLOMIT jest popularnym nawozem przeznaczonym do stosowania w uprawach warzyw, roślin sadowniczych i ozdobnych,
szczególnie na glebach bardzo kwaśnych, kwaśnych i lekko kwaśnych, o niskiej zasobności w magnez i wapń. Nawóz
efektywnie doprowadza glebę do optymalnych wartości pH neutralizując kwasowość gleby. Oprócz działania odkwaszającego
Dolomit jest cennym nawozem zawierającym wapń i magnez  w ilościach gwarantujących produkcję „zdrowej żywności”.

Nawóz węglanowy wapniowo – magnezowy stosuje się pod wszystkie rośliny uprawne  i wszystkie gleby niezależnie od ich
składu mechanicznego. Wnosi do gleby mikroelementy takie jak: bor, miedź, mangan, cynk, żelazo, molibden, które regulują
proces asymilacji, wytwarzania barwników i enzymów. Daje bardzo dobre efekty w nawożeniu łąk, pastwisk oraz plantacji
trwałych. Stosowany jestw ogrodnictwie  i warzywnictwie jako samodzielny nawóz lub składnik mieszankiz innymi nawozami.

Zalecana dawka nawozu powinna być dobierana  w zależności od odczynu pH i rodzaju gleby przy czym dawkę należy
skorygować w oparciu  o zasobność gleby w wapń i magnez.

Odkwasza glebę poprawiając równocześnie jej chemiczną  i fizyczną strukturę. Ze względu na duży stopień  rozdrobnienia łatwo
przechodzi do roztworu glebowego  i jest łatwo przyswajalny dla rośliny.

Nawóz ekologicznie czysty wg IUiNG Puławy.Można go stosować w różnych porach roku.
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Stosowanie DOLOMITU:

likwiduje kwasowość gleby,
poprawia strukturę gleby ( gruzełkowatość),
działa jako „ starter” uwalniając zawarte w glebie składniki pokarmowe,
w pełni zaspokaja zapotrzebowanie roślin na wapń i magnez,
poprawia wzrost, wigor i zdrowotność roślin oraz zwiększa ich plonowanie,
ułatwia przemieszczanie się związków mineralnych w roślinie, stymuluje rozwój systemu korzeniowego,
poprawia rozkład resztek słomy i obornika tworząc próchnicę,
zwiększa odporność roślin na wymarzanie w okresie zimowym,
przeciwdziała występowaniu chorób fizjologicznych związanych z niedoborem wapnia ( gorzka plamistość podskórna
jabłek, sucha zgnilizna wierzchołkowa pomidorów).
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